CN2600系列
8和 16端口 RS-232/422/485终端服务器，支持冗余双网
特点和优势
• LCD显示屏，方便配置 IP地址（不支持宽温型号）
• 双网口支持 2个独立MAC地址和 IP地址
• 双网络连接运行时，可启用冗余串口功能
• 冗余双主机，可为系统添加备用 PC

尺寸
订购信息
型号 串口标准 串口数量 串口接头 隔离保
护 电源输入数量 电源输入 工作温度
CN2610-8 RS-232 8 8-pin RJ45 – 1 100-240 VAC 0至 55°C
CN2610-16 RS-232 16 8-pin RJ45 – 1 100-240 VAC 0至 55°C
CN2610-8-2AC RS-232 8 8-pin RJ45 – 2 100-240 VAC 0至 55°C
CN2610-16-2AC RS-232 16 8-pin RJ45 – 2 100-240 VAC 0至 55°C
CN2650-8 RS-232/422/485 8 8-pin RJ45 – 1 100-240 VAC 0至 55°C
CN2650-16 RS-232/422/485 16 8-pin RJ45 – 1 100-240 VAC 0至 55°C
CN2650-8-2AC RS-232/422/485 8 8-pin RJ45 – 2 100-240 VAC 0至 55°C
CN2650-8-2AC-T RS-232/422/485 8 8-pin RJ45 – 2 100-240 VAC -40至 75°C
CN2650-16-2AC RS-232/422/485 16 8-pin RJ45 – 2 100-240 VAC 0至 55°C
CN2650-16-2AC-T RS-232/422/485 16 8-pin RJ45 – 2 100-240 VAC -40至 75°C
CN2650I-8 RS-232/422/485 8 DB9公头 2 kV 1 100-240 VAC 0至 55°C
CN2650I-16 RS-232/422/485 16 DB9公头 2 kV 1 100-240 VAC 0至 55°C
型号 串口标准 串口数量 串口接头 隔离保
护 电源输入数量 电源输入 工作温度
CN2650I-8-2AC RS-232/422/485 8 DB9公头 2 kV 2 100-240 VAC 0至 55°C
CN2650I-16-2AC RS-232/422/485 16 DB9公头 2 kV 2 100-240 VAC 0至 55°C
CN2650I-8-HV-T RS-232/422/485 8 DB9公头 2 kV 1 88-300 VDC -40至 85°C
CN2650I-16-HV-T RS-232/422/485 16 DB9公头 2 kV 1 88-300 VDC -40至 85°C
配件（单独选购）
线缆
CBL-F9M9-20 DB9母头转 DB9公头串口线缆，20 cm
CBL-F9M9-150 DB9母头转 DB9公头串口线缆，1.5 m